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Группа No 1

п/в пкз. н.у.ранг
МАРДОЯН Екатерина НОВ  0  V  V  V  V  V 0.83 6 20 3

РОЗАНОВА Виктория НИЖ  V  V  V  V  V  2 0.83 16 22 1

КУЗЬМИНА Полина ОМС  3  1  3  V  V  2 0.33 -1 17 5

ЛАРИОНОВА Милана НОВ  1  1  V  V  V  0 0.50 -6 14 4

КОРОСТИК Анастасия АЛТ  2  0  1  3  V  1 0.16 -12 11 6

ЮДИНА Мария АЛТ  1  0  1  2  3  0 0.00 -17 7 7

ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.83 14 23 2

Группа No 2

п/в пкз. н.у.ранг
СЕКИСОВА Василиса НОВ  V  3  0  V  V 0.60 5 15 3

ДИАНОВА Валентина НОВ  1  1  1  V  V 0.40 -4 11 4

МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  V  V  0  V  V 0.80 2 16 2

ЯНКИНА Станислава САМ  V  V  V  V  V 1.00 18 20 1

СПИРИНА Ксения НИЖ  1  2  3  1  V 0.20 -6 11 5

ИВЛЕВА Дарья АЛТ  0  1  3  0  1 0.00 -15 5 6

Группа No 3

п/в пкз. н.у.ранг
САВОНИНА Варвара НОВ  V  3  V  2  V 0.60 8 17 2

САНДОМИРСКАЯ Елизав НОВ  0  V  V  V  V 0.80 5 16 1

КРЕСТИНА Марина САМ  V  1  V  0  V 0.60 -1 13 4

БОЖКО Анастасия АЛТ  1  2  3  V  V 0.40 -2 14 5

ДУДИНА Екатерина ОМС  V  2  V  3  V 0.60 4 17 3

КРАСИЛЬНИКОВА Ульян НИЖ  0  2  0  1  3 0.00 -14 6 6

Группа No 4

п/в пкз. н.у.ранг
КОРОЛЬ Марина НОВ  V  V  V  1  V  V 0.83 7 21 2

КОНОВАЛОВА София ОМС  3  V  V  2  V  V 0.66 7 21 3

МИНАКОВА Екатерина АЛТ  2  3  V  0  V  1 0.33 -4 14 5

ШЕЛЕПАНОВА Василиса НОВ  1  0  0  0  V  2 0.16 -14 7 6

ТАТАРНИКОВА Алина САМ  V  V  V  V  V  V 1.00 20 24 1

МЫСЯГИНА Полина НИЖ  2  2  2  1  1  0 0.00 -16 8 7

МЕЛЬНИКОВА Маргарит АЛТ  2  1  V  V  0  V 0.50 0 15 4

Группа No 5

п/в пкз. н.у.ранг
ПРИСЯЖНАЯ Александра НОВ  V  2  1  V  V  V 0.66 4 19 3

ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР  2  2  3  V  2  0 0.16 -8 13 6

АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.00 15 24 1

ЯНКОВСКАЯ Дарья НОВ  V  V  0  V  V  V 0.83 6 20 2

ТРУХАЧЕВА Дарина АЛТ  0  1  1  1  1  0 0.00 -20 4 7

СОФЬИНА Александра ОМС  3  V  2  3  V  V 0.50 5 20 4

ПРИЙМАК Анна АЛТ  2  V  2  2  V  0 0.33 -2 14 5

Document engarde-escrime.com - 2024-04-16 15:05



Федерация фехтования России
Министерство спорта Республики Татарстан

Всероссийское соревнование по фехтованию среди юншей и девушек до 15 лет
сабля девушки (личные), 16.04.2024г., г. Казань

Группы, тур № 1

страница 2/2

Группа No 6

п/в пкз. н.у.ранг
ПЕТУХОВА Александра НОВ  V  3  2  V  V  V 0.66 7 21 2

ЧЕПУШТАНОВА Милана АЛТ  2  1  0  V  1  V 0.33 -9 12 5

ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ  V  V  2  V  0  V 0.66 4 18 3

ЛЮТИКОВА Анастасия НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 18 24 1

ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО  2  3  1  1  3  V 0.16 -8 14 6

НИКИТИНА Ангелина ОМС  1  V  V  0  V  V 0.66 2 17 4

САФИНА Самина ТАТ  1  2  1  1  2  3 0.00 -14 10 7

Группа No 7

п/в пкз. н.у.ранг
БРАЙЦЕВА Софья ЧЕЛ  1  1  V  0  0 0.20 -12 6 6

ЧЕРТАНОВА Александра АЛТ  V  1  3  0  1 0.20 -8 9 5

ШИПИЦИНА Милана АЛТ  V  V  3  1  V 0.60 3 16 3

ГОНЧАР Мария ОМС  2  V  V  1  1 0.40 -6 12 4

СТАРОВА Арина САМ  V  V  V  V  V 1.00 16 20 1

СИРЕНКО Алина НОВ  V  V  3  V  2 0.60 7 17 2

Группа No 8

п/в пкз. н.у.ранг
ГРИНИНА Полина НИЖ  2  3  1  V  V  V 0.50 3 18 3

БРАЙЦЕВА Анна ЧЕЛ  V  0  0  V  0  V 0.50 -5 12 5

АГАПОВА Алиса Стеффа МОО  V  V  V  V  1  V 0.83 12 21 2

САХАРОВА Софья НОВ  V  V  1  V  V  V 0.83 13 21 1

КУЛЬШИНА Маргарита АЛТ  0  2  1  1  1  V 0.16 -12 9 6

СУРОВАЯ Кристина ОМС  0  V  V  2  V  1 0.50 1 15 4

ЧУДОВА Ксения АЛТ  3  1  0  0  1  V 0.16 -12 9 6

Группа No 9

п/в пкз. н.у.ранг
ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ  V  V  V  1  V 0.80 10 17 3

ВАХИТОВА Аиша ТАТ  0  2  V  0  0 0.20 -13 6 5

ЮШКОВА Софья НОВ  0  V  V  1  0 0.40 -7 9 4

ГОРДЕЕВА Варвара ЧЕЛ  0  3  2  0  2 0.00 -13 7 6

ВИКАРЧУК Александра САМ  V  V  V  V  3 0.80 13 19 1

СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС  3  V  V  V  V 0.80 10 19 2

Группа No 10

п/в пкз. н.у.ранг
АРСЕНТЬЕВА Кира АЛТ  V  3  1  3  0 0.20 -7 11 5

ДРОЗДОВА Александра ЧЕЛ  2  1  0  2  3 0.00 -12 8 6

ТИМОШЕНКО Оливия НОВ  V  V  V  V  V 1.00 10 20 1

ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ  V  V  1  V  2 0.60 5 15 3

БЕГМА Маргарита ОМС  V  V  2  1  1 0.40 -5 12 4

КИМ Елизавета САМ  V  V  3  V  V 0.80 9 19 2
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТАТАРНИКОВА Алина САМ 1.00 20 24 квалифицированны
2 ЛЮТИКОВА Анастасия НОВ 1.00 18 24 квалифицированны
3 ЯНКИНА Станислава САМ 1.00 18 20 квалифицированны
4 СТАРОВА Арина САМ 1.00 16 20 квалифицированны
5 АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ 1.00 15 24 квалифицированны
6 ТИМОШЕНКО Оливия НОВ 1.00 10 20 квалифицированны
7 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0.83 16 22 квалифицированны
8 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 0.83 14 23 квалифицированны
9 САХАРОВА Софья НОВ 0.83 13 21 квалифицированны

10 АГАПОВА Алиса Стеффани МОО 0.83 12 21 квалифицированны
11 КОРОЛЬ Марина НОВ 0.83 7 21 квалифицированны
12 МАРДОЯН Екатерина НОВ 0.83 6 20 квалифицированны
12 ЯНКОВСКАЯ Дарья НОВ 0.83 6 20 квалифицированны
14 ВИКАРЧУК Александра САМ 0.80 13 19 квалифицированны
15 СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС 0.80 10 19 квалифицированны
16 ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ 0.80 10 17 квалифицированны
17 КИМ Елизавета САМ 0.80 9 19 квалифицированны
18 САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ 0.80 5 16 квалифицированны
19 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 0.80 2 16 квалифицированны
20 КОНОВАЛОВА София ОМС 0.66 7 21 квалифицированны
20 ПЕТУХОВА Александра НОВ 0.66 7 21 квалифицированны
22 ПРИСЯЖНАЯ Александра НОВ 0.66 4 19 квалифицированны
23 ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ 0.66 4 18 квалифицированны
24 НИКИТИНА Ангелина ОМС 0.66 2 17 квалифицированны
25 САВОНИНА Варвара НОВ 0.60 8 17 квалифицированны
26 СИРЕНКО Алина НОВ 0.60 7 17 квалифицированны
27 ЛУКЬЯНОВА Варвара НИЖ 0.60 5 15 квалифицированны
27 СЕКИСОВА Василиса НОВ 0.60 5 15 квалифицированны
29 ДУДИНА Екатерина ОМС 0.60 4 17 квалифицированны
30 ШИПИЦИНА Милана АЛТ 0.60 3 16 квалифицированны
31 КРЕСТИНА Марина САМ 0.60 -1 13 квалифицированны
32 СОФЬИНА Александра ОМС 0.50 5 20 квалифицированны
33 ГРИНИНА Полина НИЖ 0.50 3 18 квалифицированны
34 СУРОВАЯ Кристина ОМС 0.50 1 15 квалифицированны
35 МЕЛЬНИКОВА Маргарита АЛТ 0.50 0 15 квалифицированны
36 БРАЙЦЕВА Анна ЧЕЛ 0.50 -5 12 квалифицированны
37 ЛАРИОНОВА Милана НОВ 0.50 -6 14 квалифицированны
38 БОЖКО Анастасия АЛТ 0.40 -2 14 квалифицированны
39 ДИАНОВА Валентина НОВ 0.40 -4 11 квалифицированны
40 БЕГМА Маргарита ОМС 0.40 -5 12 квалифицированны
41 ГОНЧАР Мария ОМС 0.40 -6 12 квалифицированны
42 ЮШКОВА Софья НОВ 0.40 -7 9 квалифицированны
43 КУЗЬМИНА Полина ОМС 0.33 -1 17 квалифицированны
44 ПРИЙМАК Анна АЛТ 0.33 -2 14 квалифицированны
45 МИНАКОВА Екатерина АЛТ 0.33 -4 14 квалифицированны
46 ЧЕПУШТАНОВА Милана АЛТ 0.33 -9 12 квалифицированны
47 СПИРИНА Ксения НИЖ 0.20 -6 11 квалифицированны
48 АРСЕНТЬЕВА Кира АЛТ 0.20 -7 11 квалифицированны
49 ЧЕРТАНОВА Александра АЛТ 0.20 -8 9 квалифицированны
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 БРАЙЦЕВА Софья ЧЕЛ 0.20 -12 6 квалифицированны
51 ВАХИТОВА Аиша ТАТ 0.20 -13 6 квалифицированны
52 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО 0.16 -8 14 квалифицированны
53 ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР 0.16 -8 13 выбывший
54 КОРОСТИК Анастасия АЛТ 0.16 -12 11 выбывший
55 КУЛЬШИНА Маргарита АЛТ 0.16 -12 9 выбывший
55 ЧУДОВА Ксения АЛТ 0.16 -12 9 выбывший
57 ШЕЛЕПАНОВА Василиса НОВ 0.16 -14 7 выбывший
58 ДРОЗДОВА Александра ЧЕЛ 0.00 -12 8 выбывший
59 ГОРДЕЕВА Варвара ЧЕЛ 0.00 -13 7 выбывший
60 САФИНА Самина ТАТ 0.00 -14 10 выбывший
61 КРАСИЛЬНИКОВА Ульяна НИЖ 0.00 -14 6 выбывший
62 ИВЛЕВА Дарья АЛТ 0.00 -15 5 выбывший
63 МЫСЯГИНА Полина НИЖ 0.00 -16 8 выбывший
64 ЮДИНА Мария АЛТ 0.00 -17 7 выбывший
65 ТРУХАЧЕВА Дарина АЛТ 0.00 -20 4 выбывший
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